Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (17.12.2019) 1
Come ordinareDescrizione prodotto
Sensori di prossimità capacitivi CC
Custodia in poliestere termoplastico
Modelli CD46, CC, Teach-in
• Sensori di livello capacitivi
con corpo ultrapiatto
• Tecnologia TRIPLESHIELD™ a tripla schermatura
• Distanza di attivazione: 1 ÷ 10 mm
• Programmazione Teach-in tramite pulsante o in remoto
• Antivalente NA/NC selezionabile
• Protezione elettrica: corto circuito, inversione di polar-
ità e transitori
• Uscita di allarme con corrente di attivazione > 250 mA
• 5 anni di garanzia
Sens. di prossimità capacitivo
Altezza custodia (mm)
Materiale custodia
Lunghezza custodia
Principio di rilevamento
Distanza attivazione nom.
(mm)
Uscita
Configurazione di uscita
Sensore di prossimità capa
citivo parzialmente sch
ermato, con distanza di
attiva zione di 10 mm. I punti
di intervento possono essere
modificati per mezzo del
la funzione Teachin. CC 3
fili, uscita antivalente NA/
NC selezionabile ed allarme
NPN. Custodia in poliestere
grigia/nera, con cavo PVC,
2 m.
Predisposto per montaggio
frontale, a tubo o su piano.
TRIP
LESH
IELD
™
CD 46 CNC 10 NP
Distanza di attivazione (Sd)
   1 ÷ 10 mm
   preimpostato a 10 mm
Sensibilità  Regolabile (Teachin)
Campo reale di attivazione (Sr) 0,9 x Sn ≤ Sr ≤ 1,1 x Sn
Campo effettivo di attivaz. (Su) 0,8 x Sr ≤ Su ≤ 1,2 x Sr
Ripetibilità (R)  ≤ 5%
Isteresi (H)  Dipendente da Teachin
Tensione di alimentazione (UB) 10 ÷ 30 VCC (ripple incluso)
Ripple  ≤ 10%
Corrente di carico (Ie) ≤ 200 mA (continuo)
Assorbimento (Io) ≤ 12 mA
Caduta di tensione (Ud)  ≤ 2,5 VCC al carico max.
Protezione elettrica Corto circuito, inversione
   di polarità, transitori
Protezione EMC
TRIPLESHIELDTM
 IEC 100042/EN 6100042 30 kV
 IEC 100043/EN 6100043 > 10 V/m
 IEC 100044/EN 6100044 3 kV
 IEC 100046/EN 6100046 > 10 Vrms
Frequenza dei cicli di
attivazione (f)  10 Hz